- תשלומים לבעלי המניות ומחזיקי האופציות יתבצעו בכפוף לניכוי מס במקור כנדרש על פי דין, באמצעות סוכן תשלום (להלן: "**סוכן התשלום**") והנאמן לאופציות אורפק. בנוסף, החברה תשופה בגין הוצאות העסקה.
3. החברה תפעל להשלמת העסקה בהתאם להוראות סעיף 341 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ותקנון אורפק, לפיהם בהינתן הסכמתם של בעלי מניות המחזיקים ב- 80% מכלל המניות הנרכשות (קרי, כ- 64% מהון המניות המונפק של אורפק), ניתן לכפות את מכירת המניות גם על יתרת בעלי המניות, בתנאים זהים לבעלי המניות האחרים (להלן: "**מנגנון המכירה הכפויה**").
4.

### **הסיבה שבגינה עוכבה הגשת הדוח:**

הנהלת החברה החליטה לאשר את עיכוב הדיווח בדבר משא ומתן להתקשרות בהסכם המכר בהתאם להוראות תקנה 36(ב) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), תש"ל-1970, וזאת הואיל ופרסום דבר קיומו של משא ומתן כאמור עלול היה למנוע את ההתקשרות בהסכם המכר או להרע באופן ניכר את תנאיו. זאת, בין היתר, בשל דרישתה המפורשת של הרוכשת לשמירה קפדנית על סודיות בקשר עם קיומו של המשא והמתן האמורים, אשר עוגנה במסגרת מכתב כוונות, בו ציינה הרוכשת כי כל גילוי בקשר עם קיומו של